DIÁRIO OFICIAL Nº 32875 89Quarta-feira, 29 DE ABRIL DE 2015

.. .

PREFEITURA MUNICIPAL
DE VITÓRIA DO XINGU

. .

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 9/2015-
004PMVX. Abertura: às 09:00hs do dia 12/05/2015, tipo
menor preço, para Contratação de empresa especializada   em
recarga de galão de 20 L  e de recarga de água mineral para
abastecimento município de Vitória do Xingu/Pa. O edital e seus
anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala
do Setor de  Licitação, na Rua Manoel Felix de Farias, nº 174,
Centro - Vitória do Xingu/Pa, a partir da publicação deste Aviso,
no horário de 08:30 às 11:30h.

Valdejanio S. Silva
 Pregoeiro

Protocolo 822554

.

.

.

EMPRESARIAL
. .

BRILASA S/A - CNPJ Nº 04.134.540/0001-19. ERRATA. Na
publicação do BALANÇO PATRIMONIAL EXERCÍCIO 2014
no D.O.E. nº 32867 na pág. nº 96 e jornal Amazônia nº 5436
Caderno Gerais pág. nº 12 publicado simultaneamente no dia
15/04/2015 na Demonstração do Res. do Exerc. na coluna 2014
na conta Luc. Operac. Líq. onde   se   ler   632.888,02 LEIA-SE
-632.888,02   e   na   conta     Luc/Prej  do  Exerc.    onde   se
ler    643.004,58    LEIA-SE -643.004,58.

Protocolo 821908

A A A A A A A

AGÊNCIA DE SANEAMENTO DE PARAGOMINAS
Por conveniência à Administração e em virtude da sessão aberta
no dia 06/04/2015 as 09:00h ter sido declarada como DESERTA,
fi ca REVOGADO o Processo Licitatório Pregão Presencial nº.
9/2015-00003.

Protocolo 821954

A empresa NAVPORT NAVEGAÇÃO E SERVIÇOS
PORTUÁRIOS LTDA, com CNPJ 01.772.560/0001-27, torna
público que requereu junto a SEMA/PA a licença de operação,
para atividade de transporte para produtos perigosos, sob
protocolo 10884/2015, localizado no endereço rua pedreirinha
n°91, Bairro Guanabara, Município de Ananindeua/Pa.

Protocolo 822340

MARCOS ARINI MINTO - CPF: 004.265.882-90 sócio
proprietário da empresa NORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE
ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA localizada em Paragominas-PA,
torna público que requereu junto à SEMMA- Paragominas, a
Obtenção da Licença Prévia (LP) para a atividade de CARPINTARIA
E MARCENARIA.

Protocolo 820747

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº04/2015, Base Legal-Art.24,Inciso II, da
Lei N°8.666/93. Objeto: aquisição de um scanner para a Sede do
CRM/PA. Credor: SUPER COMMERCE S/A. Valor: R$1.934,10.
Autorizado e ratifi cado em 23/04/2015, por Dr. ANTONIO
JORGE FERREIRA DA SILVA-Presidente do CRM/PA.
Dispensa de Licitação Nº05/2015, Base Legal-Art.24,Inciso
II, da Lei N°8.666/93. Objeto: seguro dos imóveis do CRM/
PA(Sede, Anexo e Delegacias de Santarém, Marabá, Castanhal
e Altamira). Credor: ALLIANZ. Valor:R$4.610,78. Autorização
em 23/04/2015 e Ratifi cado em 24/04/2015, por Dr. ANTONIO
JORGE FERREIRA DA SILVA-Presidente do CRM/PA.

Dispensa de Licitação Nº06/2015, Base Legal-Art.24,Inciso
II, da Lei N°8.666/93. Objeto: aquisição de 4000 de envelopes
e 2000 pastas para Sede do  CRM/PA. Credor: RAAB GRAFICA.
Valor:R$2.020,00. Autorização em 22/04/2015 e Ratifi cado em
27/04/2015, por Dr. ANTONIO JORGE FERREIRA DA SILVA-
Presidente do CRM/PA.

CONTRATO
O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO
DO PARÁ-CRM/PA  designado como Contratante  fi rmou
CONTRATO em 22 de abril de 2015 com a empresa D. G.
DA SILVA INFORMATICA EIRELI ME, designada Contratada;
Objeto: aquisição de 01 unid. Licença Microsoft Windows 2012
Server Stand, de 25 unid. Licença Microsoft Windows 2012
CAL, 01 unid. Nobreak para sede do CRM/PA. Base Legal-Lei
nº10.520/2002, Dec.3.555/2000 e Lei 8.666/1993, Pregão
Presencial nº01/2015; Vigência: 22/04/2015 a 21/04/2018.
Valor total RS31.534,00. Signatários-Contratante: CRM/PA-Dr.
Antonio Jorge Ferreira da Silva-Presidente CRM/PA, Contratada-
D. G. DA SILVA INFORMATICA EIRELI ME.

Protocolo 821533

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Convoco os associados deste Sindicato em pleno gozo com as
suas obrigações sociais a comparecerem na Assembléia Geral
Extraordinária em sua Sede Social, sito à Av. Conselheiro
Furtado, nº 2100, Ed. Jormiriam II, sala 102, nesta capital,
no dia 30/04/2015, em 1ª convocação às 10:00 hs e em 2ª
convocação às 10:30 hs, com  qualquer  número de presentes, a
fi m de deliberarem sobre:
- Prestação de contas do exercício 2014.

Belém, 23 de abril de 2015.
Antônio Maria Santos Sousa

Presidente

Protocolo 821545